СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 06.10. 2020                                                                                                         № 3

Об избрании заместителя председателя Совета
Воскресенского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области
четвертого созыва

	В соответствии со статьей 20 Регламента Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, на основании предложения, внесенного председателем Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области Аксенова Юрия Юрьевича,     Совет  Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на срок полномочий Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва депутата по Воскресенскому многомандатному избирательному округу №  1 Дулину Оксану Леонидовну.

Глава Воскресенского  сельского поселения	   В.П. Каменной